

**Kvalitní potraviny**

Platí 14. 1. – 20. 1. 2026

coop

Český supermarket

**TREFA**

3  
26



**14<sup>90</sup>**

**ZÁTKOVA MOUKA 1 kg**  
pšeničná, vybrané druhy  
1 kg = 14,90



**39<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÉ MÁSLO 250 g**  
82 % tuku, MADETA, a. s.  
1 kg = od 159,60  
Cena platí pro max. 5 ks/nákup/den.



**16<sup>90</sup>**

**MADETA LIPÁNEK MAXI 130 g**  
vybrané druhy  
MADETA, a. s., 1 kg = 130,00



**22<sup>90</sup>**

**MÚÚÚ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**  
hodně masa, málo soli  
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00



**16<sup>90</sup>**

**MADETA GOUDA BÍLÁ**  
48 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 169,00



**29<sup>90</sup>**

**MANDARINKY 1 kg**  
1 kg = 29,90



**9<sup>90</sup>**  
**11<sup>90</sup>**

**KEDLUBNY 1 ks**  
1 ks = od 9,90



**139<sup>90</sup>**

**KUŘECÍ PRSA 1000 g**  
s kostí bez kůže, chlazená, Vodňanská drůbež, a. s.  
1 kg = 139,90



**49<sup>90</sup>**

**BIG SOFT CAMOMILE 8x 16,5 m**  
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38



**12<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO 1 l**  
trvanlivé polotučné, 1,5 % tuku  
MADETA, a. s., 1 l = 12,90



**79<sup>90</sup>**

**LA PIAZZETTA PROSECCO 0,75 l**  
DOC Frizzante  
1 l = 106,53



**12<sup>90</sup>**

**VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10 0,5 l**  
pivo světlé výčepní  
1 l = 25,80  
záloha na lahev 3 Kč



**149<sup>90</sup>**

**JACOBS VELVET CREMA 180–200 g**  
káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = od 749,50



**16<sup>90</sup>**

**ANGLICKÁ BAGETKA 63 g**  
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí  
1 kg = 268,25





**139<sup>00</sup>** ilustrační foto  
**VEPŘOVÁ PLEC 1 kg**  
 bez kosti, vakuově baleno  
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 139,00



**119<sup>00</sup>**  
**VEPŘOVÁ PEČENĚ 600 g**  
 bez kosti, plátky  
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 198,33



**99<sup>90</sup>**  
**VEPŘOVÉ NUDLIČKY S PÖRKEM 500 g**  
 Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 199,80



**22<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI**  
 Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 229,00



**22<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**MAXI VYSOČINA**  
 MADE GROUP, a. s., 1 kg = 229,00



**22<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**MISTROVO UZENÉ**  
 VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00



**22<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**UHLÍŘSKÁ PEČENĚ**  
 VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00



**15<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**ČESKÝ SALÁM**  
 Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 159,00



**19<sup>90</sup>** 25,90  
 cena za 100 g  
**ŠUNKA OD KOSTI VÝBĚROVÁ ZLATÁ**  
 LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 199,00



**22<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**PAN PÁREK**  
 Uzenářství Vávra, s. r. o., 1 kg = 229,00



**27<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**PRINC SALÁM**  
 Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 279,00



**9<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM**  
 Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,00



**14<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM**  
 Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 149,00



**18<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**BUDĚJČKÁ KLOBÁSA**  
 Uzenářství Vávra, s. r. o., 1 kg = 189,00



**19<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**PÍSECKÁ KLOBÁSA**  
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



**18<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA**  
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 189,00



**15<sup>90</sup>**  
 cena za 100 g  
**MASOVÝ SULC**  
 1 kg = 159,00



**19<sup>90</sup>**  
**KRAHULÍK VYSOČINA SALÁM 100 g**  
 krájený, Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 199,00



**19<sup>90</sup>**  
**ŠUNKA BOHEMIA 100 g**  
 LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 199,00





Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**19<sup>90</sup>**

**JABLKA IDARED RED 1 kg**  
1 kg = 19,90



**29<sup>90</sup>**

**POMELO ČERVENÉ 1 ks**  
1 ks = 29,90



**29<sup>90</sup>**

**ZELÍ PEKINGSKÉ 1 kg**  
1 kg = 29,90

**SUPER CENA**



**69<sup>90</sup>**

**ZÁZVOR ČERSTVÝ 1 kg**  
1 kg = 69,90



**49<sup>90</sup>**

**CITRONY 1 kg**  
1 kg = 49,90



**19<sup>90</sup>**

**SMĚS POLÉVKOVÉ ZELENINY 400 g**  
1 kg = 49,75

**SUPER CENA**



**26<sup>90</sup>**

**KAPUSTA HLÁVKOVÁ 1 kg**  
1 kg = 26,90



**39<sup>90</sup>**

**PAPRIKA KAPIE 500 g**  
balená, 1 kg = 79,80



**49<sup>90</sup>**

**HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g**  
balené, 1 kg = 99,80



**29<sup>90</sup>**

**NOGGER KARAMEL 90 ml**  
1 l = 332,22



**29<sup>90</sup>**

**NOWACO KRÁLOVSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 350 g**  
1 kg = 85,43



**69<sup>90</sup>**

**NOWACO OBALOVANÉ ŽAMPIONY 400 g**  
předsmažené, 1 kg = 174,75



**89<sup>90</sup>**

**NOWACO ALJAŠSKÁ TRESKA 400 g**  
svíčková, 1 kg = 224,75

**SUPER CENA**

**SUPER CENA**



**24<sup>90</sup>**

**VODŇANSKÉ BABIČČINY JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 220 g**  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 113,18



**10<sup>90</sup>**

**VODŇANSKÁ PEČENÁ SEKANÁ**  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 109,00



**14<sup>90</sup>**

**PÓRKOVÁ POMAZÁNKA**  
Lahůdky u Cábů s.r.o., 1 kg = 149,00



**18<sup>90</sup>**

**PÁRKOVÝ PIKANT**  
Lahůdky u Cábů s.r.o., 1 kg = 189,00



**19<sup>90</sup>**

**KRAJANKA PÁŠTIKA 100 g**  
šunková pěna  
1 kg = 199,00



**31<sup>90</sup>**

**JADEL**  
37 % tuku, 1 kg = 319,00



**23<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR UZENÝ**  
44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 239,00



**28<sup>90</sup>**

**LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM**  
45 % tuku, 1 kg = 289,00



**31<sup>90</sup>**

**MOZZARELLA, CHEDDAR 100 g**  
plátky, vybrané druhy, 1 kg = 319,00





**11<sup>90</sup>**

**HOLLANDIA FARMÁŘ  
JOGURT 125 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 95,20



**21<sup>90</sup>**

**EHRMANN  
GRAND DESSERT 190 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 115,26



**19<sup>90</sup>**

**ZOTT MONTE 150 g**  
mléčný dezert, vybrané druhy, 1 kg = 132,67



**17<sup>90</sup>**

**KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE 175 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 102,29



**17<sup>90</sup>**

**KINDER  
PINGUI 30 g**  
mléčný řez, 1 kg = 596,67



**16<sup>90</sup>**

**FANTASIA 100-118 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 143,22



**21<sup>90</sup>**

**HOLLANDIA  
BIO BIFI DRINK 230 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 95,22



**23<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÝ ZÁKYS 330 g**  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 72,42



**9<sup>90</sup>**

**10<sup>90</sup>**

**OLMA FLORIAN 150 g**  
smetanový jogurt, vybrané druhy  
OLMA, a. s., 1 kg = od 66,00



**34<sup>90</sup>**

**RAMA 200-250 g**  
100% rostlinná alternativa  
vybrané druhy, 1 kg = od 139,60



**23<sup>90</sup>**

**OLMA OLMOUCKÝ  
TVAROH 250 g**  
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 95,60



**17<sup>90</sup>**

**KUNÍN SMETANA 200 g**  
na vaření, 12 % tuku, 1 kg = 89,50



**29<sup>90</sup>**

**ERU 100 g**  
tavený sýr, vybrané druhy, 1 kg = 299,00



**35<sup>90</sup>**

**ČERSTVÝ SÝR 100 g**  
60 % tuku, vybrané druhy, 1 kg = 359,00



**od 24<sup>90</sup>**

**RANKO TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ 150 g**  
neochucené - 24,90, ochucené - 26,90  
1 kg = od 166,00



**25<sup>90</sup>**

**ZOTT 125 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 207,20



**29<sup>90</sup>**

**OLMA SMETANA 200 g**  
ke šlehání, 33 % tuku  
OLMA, a. s., 1 kg = 149,50



**24<sup>90</sup>**

**MADETA ROMADUR 100 g**  
měkký zrající sýr, 40 % tuku  
MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



**34<sup>90</sup>**

**KRÁL SÝRŮ  
HERMELÍN 120 g**  
1 kg = 290,83



**24<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÉ  
ČERSTVÉ MLÉKO 1 l**  
polotučné, 1,5 % tuku  
MADETA, a. s., 1 l = 24,90







## VLAVOTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



**20<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**FEFERONOVÝ SALÁT**  
1 kg = 209,00



**14<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠEVCOVSKÝ MLS SALÁT**  
1 kg = 149,00



**17<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA**  
1 kg = 179,00



**27<sup>90</sup>**

**RYBÍ SALÁT 120 g**  
1 kg = 232,50



**28<sup>90</sup>**

**SALÁT À LA KRAB 140 g**  
1 kg = 206,43



**24<sup>90</sup>**

**TÝNEK 140 g**  
tvarohový krém kakaový, 1 kg = 177,86

## PEKÁRNA SRNÍN

Český Krumlov



**14<sup>90</sup>**

**BOUGEL 80 g**  
se skořicí a cukrem  
1 kg = 186,25



**44<sup>90</sup>**

**CIBULOVÝ CHLÉB 500 g**  
1 kg = 89,80



**21<sup>90</sup>**

**RUSTIKÁLNÍ CHLEBÍČEK 300 g**  
1 kg = 73,00



V nabídce od pondělí do soboty, nepatří pro prodejny Protivín, Tábor.

## JIHOČESKÁ MASNA

České Budějovice



**54<sup>90</sup>**

**JIHOČESKÉ SÁDLO 500 g**  
1 kg = 109,80



**27<sup>90</sup>**

**JIHOČESKÉ SÁDLO 250 g**  
1 kg = 111,60



**15<sup>90</sup>**

**MERUŇKOVÁ KAPSA 85 g**  
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí  
1 kg = 187,06



**29<sup>90</sup>**

**PIZZA 145 g**  
výšeč, vybrané druhy, pečivo dopečené  
platí pro prodejny s pecí, 1 kg = 206,21



**27<sup>90</sup>**

**DŘEVORUBECKÝ CHLEBÍK 340 g**  
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí  
1 kg = 82,06



**19<sup>90</sup>**

**PENAM PLUNDROVÁ ŠPIČKA 100 g**  
s náplní malinovou a krémovou  
balená, 1 kg = 199,00



**42<sup>90</sup>**

**SRNÍNSKÉ BUCHTIČKY 360 g**  
balené, vybrané druhy  
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor  
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 119,17



**41<sup>90</sup>**

**PODMÁSLOVÝ CHLÉB 800 g**  
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor  
v nabídce od pondělí do soboty  
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 52,38



**5<sup>90</sup>**

**ITALSKÁ KYTIČKA 60 g**  
v nabídce od pondělí do soboty  
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,33



**34<sup>90</sup>**

**CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 600 g**  
krájený, balený  
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,17





**15<sup>90</sup>**

**CORNY BIG 40-50 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 318,00



**19<sup>90</sup>**

**EMCO OŘECHY A PROTEIN 40 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 497,50



**21<sup>90</sup>**

**MARS 70 g, SNICKERS 75 g**  
tyčinka, 1 kg = od 292,00



**12<sup>90</sup>**

**STUDENTSKÁ PEČEŤ 30 g**  
wafer, vybrané druhy, 1 kg = 430,00



**21<sup>90</sup>**

**SEDITA LINA 50 g**  
tyčinka celomáčená  
s lískooříškovou náplní, 1 kg = 438,00



**21<sup>90</sup>**

**M&M'S 45 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 486,67



**14<sup>90</sup>**

**KINDER HAPPY HIPPO 20,7 g**  
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 719,81



**10<sup>90</sup>**

**OPAVIA BRUMÍK 30 g**  
s náplní, vybrané druhy, 1 kg = 363,33



**16<sup>90</sup>**

**KITKAT CHUNKY 40 g**  
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 422,50

Při nákupu  
3 tyčinek KitKat  
získáte tyčinku KitKat  
2Finger 20,7 g zdarma.  
Výdej na pokladně.

**59<sup>90</sup>**

**LINDT CLASSIC  
MILK 100 g**  
čokoláda, 1 kg = 599,00



**21<sup>90</sup>**

**KINDER CHOCOLATE 50 g**  
4 čokoládové tyčinky, 1 kg = 438,00



**15<sup>90</sup>**

**OPAVIA FIDORKA 30 g**  
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 530,00



**17<sup>90</sup>**

**NIMM2 SMILEGUMMI 90 g**  
Milk Ghosts, ovocné želé s vitamíny  
1 kg = 198,89



**22<sup>90</sup>**

**FIGARO SNĚHULKY 90 g**  
karamely, vybrané druhy, 1 kg = 254,44



**17<sup>90</sup>**

**RELAX OVESNÁ KAŠE 170 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 105,29



**16<sup>90</sup>**

**BOHEMIA HRADECKÉ  
TYČINKY 90 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 187,78



**29<sup>90</sup>**

**BOHEMIA CHIPS Z PECE 100 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 299,00



**24<sup>90</sup>**

**VITAL SNACK 60-65 g**  
chipsy, vybrané druhy, 1 kg = od 383,08



**24<sup>90</sup>**

**LAY'S 60 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 415,00





Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**SUPER  
CENA**

**15<sup>90</sup>**

**KNORR  
BOHATÝ BUJÓN 2 ks/56 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 283,92



**14<sup>90</sup>**

**MAGGI PŘIDEJ VEJCE 32-44 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 338,64

**SUPER  
CENA**



**36<sup>90</sup>**

**VITANA HALUŠKY 250 g**  
tradiční, 1 kg = 147,60



**od 27<sup>90</sup>**

**VITANA RÝŽE 400 g**  
loupaná – 27,90, parboiled – 29,90  
varné sáčky, 1 kg = od 69,75



**39<sup>90</sup>**

**BONDUELLE  
BON MENU 425 ml/430 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 92,79

**SUPER  
CENA**



**24<sup>90</sup>**

**HAMÉ 90 g**  
kapsička, vybrané druhy, 1 kg = 276,67



**43<sup>90</sup>**

**GIANA TUŇÁK 170 g/120 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 365,83

**SUPER  
CENA**



**89<sup>90</sup>**

**CARO ORIGINAL 200 g**  
rozpuštěný cereální nápoj  
1 kg = 449,50



**54<sup>90</sup>**

**HELLMANN'S  
KEČUP 460-485 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 113,20

**SUPER  
CENA**



**45<sup>90</sup>**

**DRUID  
TRTINOVÝ CUKR 700 g**  
přírodní, 1 kg = 65,57



**13<sup>90</sup>**

**DR. OETKER PREMIUM  
PUDING 40-52 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 267,31

**SUPER  
CENA**



**34<sup>90</sup>**

**LIPTON EARL GREY 37,5 g**  
čaj černý, 1 kg = 930,67

**SUPER  
CENA**



**36<sup>90</sup>**

**TEEKANNE LOVE 45-50 g**  
čaj ovocný, vybrané druhy  
1 kg = od 738,00



**119<sup>90</sup>**

**NESCAFÉ DOLCE GUSTO 16 ks**  
kapsle, vybrané druhy, 1 balení = 119,90

**SUPER  
CENA**



**79<sup>90</sup>**

**JIHLAVANKA 150 g**  
Extra speciál, káva mletá  
1 kg = 532,67



**209<sup>00</sup>**

**JACOBS VELVET CREMA 500 g**  
káva zrnková, 1 kg = 418,00





# DÁRKY

PRO VĚRNÉ  
ZÁKAZNÍKY

1. 10. 2025–31. 3. 2026

Nakupujte s apkou TERNO | TREFA nebo s věrnostní kartou a získejte dárky za své nákupy. Své body můžete také uplatnit za služby regionálních partnerů. Sledujte webové stránky!



## 10 000 bodů

\* Kupon v hodnotě 100 Kč

- Froté utěrka 2 ks
- Dětský 3D polštář
- Coca-Cola 4x 1,5 l
- Birell 6x 0,5 l
- Stavebnice v krabici 135–229 ks
- Velkopopovický kozeľ 10 6x 0,5 l
- Sada masážních míčků
- Modelovací hmota
- Pánský kapesník 2 ks
- Víno bílé, červené 0,75 l
- Aviváž 71 PD
- Jar 2x 900 ml
- Svíčka ve skle



## 30 000 bodů

\* Kupon v hodnotě 300 Kč

- Somat Excellence 50 tablet
- Mikroplyšové prostěradlo 90x200 cm
- Desková rodinná hra
- Nůžky Fiskars
- Pilsner Urquell 6x 0,5 l
- Ariel 26–40 PD
- Sada modelovací hmoty
- Kreativní výtvarná sada 87 ks
- Bezkontaktní digitální teploměr
- Jihlavanka zrnková káva 1 kg
- Stolek do postele
- TV deka s rukávy
- Hry pro děti
- Baileys 0,7 l



## 40 000 bodů

nebo 20 000 bodů + 200 Kč

\* Kupon v hodnotě 400 Kč

- Mikroplyšové prostěradlo 180x200 cm
- Taška s kolečky 40 l
- Dětská jídelní sada Krtek
- Rýč Fiskars špičatý
- Hrábě Fiskars na listy
- Deko 150x200 cm
- MultiGo set
- Topinkovač
- Čelovka



## 60 000 bodů

nebo 30 000 bodů + 300 Kč

\* Kupon v hodnotě 600 Kč

- Parní žehlička
- Chodící panenka 41 cm
- Flanelové povlečení na 1 lůžko
- Set klávesnice a myš
- Schůdky 2 stupně
- Dětský batoh 15 l
- Sekáček
- Elektrická bruska
- Rychlovarná skleněná konvice
- Závěsný posilovací systém
- Akupresurní podložka 66x42 cm
- Mikroplyšové povlečení na 1 lůžko



## 100 000 bodů

nebo 50 000 bodů + 500 Kč

\* Kupon v hodnotě 1000 Kč

- Sušák na prádlo
- Meteostanice
- Kuchyňský mixér
- Městský batoh 25 l
- Záznamová kamera
- Vysavač na okna s mopem a 43 cm tyčí
- Polštář umělé perle 70x90 cm
- Univerzální sekera Fiskars
- Sluchátka
- 3D pero



## 150 000 bodů

nebo 75 000 bodů + 750 Kč

- Smartwatch dámské, pánské
- Sportovní taška 40, 60 l
- Stolní gril se skleněným víkem
- GPS lokátor + obojek
- Tlakový hrnec 6 l
- Mlýnek na maso



## 200 000 bodů

nebo 100 000 bodů + 1000 Kč

- Výrobník perlivé vody SodaStream
- Smartwatch dětské
- Spací pytel –25 °C
- Překapávač



## 300 000 bodů

nebo 150 000 bodů + 1500 Kč

- Horkovzdušná fritéza
- Příkrývka umělé perle 140x200 cm
- Tyčový vysavač
- Smart TV 32"



Každý jednotlivý dárek má hodnotu dle příslušné bodové hladiny. Fotografie dárků jsou ilustrační. Nabídka dáreků platí do vyčerpání zásob, případně mohou být nahrazeny výrobkem podobného typu. Více informací na [www.terno.cz](http://www.terno.cz) a [www.trefasupermarket.cz](http://www.trefasupermarket.cz)

\* Kupon = dárková karta v dané hodnotě





# NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



22,90

JOGURT  
SMETANOVÝ  
bílý  
380 g | 1 kg = 60,26 Kč



29,90

SMETANA 30%  
trvanlivá ke šlehaní  
200 g | 1 kg = 149,50 Kč



12,90

ŽERVÉ  
neochucené/s pažitkou  
80 g | 1 kg = 161,25 Kč



22,90

GOUDA 48%  
plátky  
100 g | 1 kg = 229,- Kč



27,90

COTTAGE  
natur  
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



POLIČIAN  
1 kg = 249,- Kč



84,90

HOTOVÁ JÍDLA  
vybrané druhy  
400/500 g | 1 kg = 212,25/169,80 Kč



19,90

HRÁŠEK/KUKUŘICE  
mražené  
350 g | 1 kg = 56,86 Kč



24,90

TUŇÁK KOUSKY  
vybrané druhy  
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč



49,90

ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO  
100% hřbetní  
500 g | 1 kg = 99,80 Kč



29,90

LEČO  
ZELENINOVÉ  
ve sladkokyselém nálevu  
680 g | PP 230 g | 1 kg PP = 130,- Kč



14,90

KOPR  
ve sladkokyselém nálevu  
240 g | PP 120 g | 1 kg PP = 124,17 Kč



44,90

SMĚS  
NA TĚSTOVINY  
415 g | 1 kg = 108,19 Kč



29,90

EXTRA DŽEM  
jahodový/meruňkový  
250 g | 1 kg = 119,60 Kč



39,90

KEČUP  
jemný  
900 g | 1 kg = 44,33 Kč



9,90

CITRON  
nápojový koncentrát  
380 ml | 1 l = 26,05 Kč



44,90

BÁBOVKA  
mramorová/selská  
400 g | 1 kg = 112,25 Kč



9,90

CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ  
vybrané druhy  
25 g | 1 kg = 396,- Kč



169,90

GRANULE  
PRO PSY  
s hovězím  
a drůbežím  
7 kg | 1 kg = 24,27 Kč



9,90

LIMONÁDA  
s příchutí,  
vybrané  
druhy  
2 l | 1 l = 4,95 Kč



19,90

OPLATKY RODINNÉ  
vybrané druhy  
140 g | 1 kg = 142,14 Kč



21,90

PENDREKY  
jablko, jahoda  
150 g | 1 kg = 146,- Kč



16,90

KUCHYŇSKÉ  
UTĚRKY  
2vrstvé  
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč



24,90

ÚKLIDOVÉ UBROUSKY  
vlhčené univerzální  
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč



24,90

VLHČENÝ  
TOALETNÍ PAPIR  
vybrané druhy  
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč



12,90

TOALETNÍ MÝDLO  
s vůní Aloe Vera/zeleného čaje  
100 g | 1 kg = 129,- Kč





**13<sup>90</sup>**

**KLAŠTORNÁ KALCIA 1,5 l**  
sycená minerální voda  
vybrané druhy, 1 l = 9,27



**11<sup>90</sup>**

**DOBRÁ VODA 1,5 l**  
minerální voda, vybrané druhy  
1 l = 7,93



**13<sup>90</sup>**

**PODĚBRADKA 1,5 l**  
minerální voda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 9,27



**26<sup>90</sup>**

**PEPSI 1,5 l**  
sycená limonáda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 17,93



**39<sup>90</sup>**

**GRANINI 1 l**  
vybrané druhy  
1 l = 39,90



**15<sup>90</sup>**

**DOBRÁ VODA YES 0,5 l**  
minerální voda ochucená  
vybrané druhy, 1 l = 31,80



**34<sup>90</sup>**

**DOBRÝ SIRUP 0,7 l**  
vybrané druhy  
1 l = 49,86



**15<sup>90</sup>**

**ZLATOPRAMEN 0,5 l**  
Radler ochucený  
vybrané druhy, 1 l = 31,80



**29<sup>90</sup>**

**MONSTER ENERGY 500 ml**  
energetický nápoj sycený  
vybrané druhy, 1 l = 59,80



**11<sup>90</sup>**

**PARDÁL ECHT 0,5 l**  
pivo světlý ležák  
1 l = 23,80  
záloha na lahev 3 Kč



**255<sup>00</sup>**

**PILSNER URQUELL 8x 0,5 l**  
pivo světlý ležák  
1 l = 63,75, záloha na lahev 3 Kč



**28<sup>90</sup>**

**PILSNER URQUELL 0,5 l**  
pivo světlý ležák  
1 l = 57,80



**24<sup>90</sup>**

**PROUD 0,5 l**  
pivo světlý ležák  
1 l = 49,80



**21<sup>90</sup>**

**BUDVAK 0,5 l**  
Budweiser Original, Ležák 33  
pivo světlý ležák, 1 l = 43,80



**14<sup>90</sup>**

**KRUŠOVICÉ 10 0,5 l**  
pivo světlý výčepní  
1 l = 29,80



**69<sup>90</sup>**

**DREAMS OF FLOWERS 0,75 l**  
vino, vybrané druhy, 1 l = 93,20



**74<sup>90</sup>**

**AUGUSTINIÁNSKÝ SKLEP 0,75 l**  
vino, vybrané druhy, 1 l = 99,87



**139<sup>90</sup>**

**BOŽKOV ORIGINAL TUZEMSKÝ vol. 37,5% 0,5 l**  
1 l = 279,80



**169<sup>00</sup>**

**MARSHALL ŠVESTKA, HRUŠKA vol. 38% 0,5 l**  
1 l = 338,00



**199<sup>00</sup>**

**DIVINE CLEAR VODKA vol. 37,5% 0,5 l**  
1 l = 398,00



**32<sup>90</sup>**

**SIGNAL FAMILY 75 ml**  
zubní pasta, vybrané druhy  
1 l = 438,67

**109<sup>00</sup>**

**TAFT 200-250 ml**  
lak na vlasy, pěnové tužidlo  
1 l = od 436,00

**59<sup>90</sup>**

**REXONA 150 ml**  
deo sprej, vybrané druhy  
1 l = 399,33



S KARTOU  
**36<sup>90</sup>**  
**39<sup>90</sup>**

**DERMACOL AROMA RITUAL 250 ml**  
sprchový gel, vybrané druhy, 1 l = od 147,60

**99<sup>90</sup>**

**NIVEA 150 ml**  
krém, 1 l = 666,00

**249<sup>00</sup>**

**PERWOLL RENEW 40 PD**  
prací gel, vybrané druhy  
1 PD = 6,23

**39<sup>90</sup>**

**SIDOLUX 1000 ml**  
universal soda power s vůní  
marseillského mýdla, 1 l = 39,90

**34<sup>90</sup>**

**JAR 450 ml**  
prostředek na nádobí  
vybrané druhy, 1 l = 77,56



S KARTOU  
**299<sup>90</sup>**  
**329<sup>90</sup>**

**PERSIL 40-60 PD**  
vybrané druhy  
1 PD = od 5,00

**129<sup>00</sup>**

**FINISH POWER ALL IN 1 20 ks**  
kapsle do myčky, 1 ks = 6,45

**49<sup>90</sup>**

**AJAX 1000 ml**  
univerzální čistící prostředek  
vybrané druhy, 1 l = 49,90

**od 24<sup>90</sup>**

**MOLÍK** odpuzovač molů – 24,90  
**LEDÍK** pohlcovač pachů  
do lednice – 29,90  
1 ks = od 24,90

**26<sup>90</sup>**

**AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 300 g**  
pro dospělé psy s drůbežím a zvěřinou  
1 kg = 89,67

**41<sup>90</sup>**

**DENTALIFE 115 g**  
pochoutka pro psy, vybrané druhy  
1 kg = 364,35

**29<sup>90</sup>**

**FELIX PARTY MIX 60 g**  
pochoutka pro kočky  
vybrané druhy, 1 kg = 498,33

**44<sup>90</sup>**

**WHISKAS 300 g**  
granule pro kočky, vybrané druhy, 1 kg = 149,67





# S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



## MADETA JIHOČESKÉ MÁSLO 250 g

82 % tuku, 1 kg = 159,60

-42% z běžné ceny

**39<sub>90</sub>**

cena platí pro max. 5 ks na nákup/den



## ACTIVIA 120 g

jogurt, vybrané druhy  
1 kg = 90,83

-42% z běžné ceny

**10<sub>90</sub>**



Kupony na **super  
ceny** hledej  
ve své apce.



## RAMA 400 g

vybrané druhy  
1 kg = 112,25

-47% z běžné ceny

**44<sub>90</sub>**



## KOFOLA 2 l

limonáda s příchutí  
vybrané druhy  
1 l = 12,45

-39% z běžné ceny

**24<sub>90</sub>**



## DOMA KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 2x 10,25 m

žvrstvé  
1 m = 0,73

-40% z běžné ceny

**14<sub>90</sub>**



## RANKO ŽERVÉ 80 g

vybrané druhy  
1 kg = 136,25

-35% z běžné ceny

**10<sub>90</sub>**



## JOJO 80 g

bonbóny, vybrané druhy  
1 kg = 198,75

-50% z běžné ceny

**15<sub>90</sub>**



## KEDLUBNY 1 ks

1 ks = 9,90

-44% z běžné ceny

**9<sub>90</sub>**



## NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou  
nebo apkou



**34<sub>90</sub>**

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 140 g  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 249,29



**SUPER  
CENA**

**109<sub>90</sub>**

HOVĚZÍ MASO  
MĚLNĚNÉ 440 g

Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 249,77



-20%

**19<sub>90</sub>**

PRIBINÁČEK KAPSÍK 70 g  
vybrané druhy, 1 kg = 284,29



**24<sub>90</sub>**

MAGDALENAS TORTINI 180 g  
vybrané druhy, 1 kg = 138,33



**17<sub>90</sub>**

HANÁČKÁ KYSELKA 0,7 l  
minerální voda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 25,57



**18<sub>90</sub>**

KRAHULÍK  
LOVECKÝ SALÁM 75 g  
krájený, Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.  
1 kg = 252,00



**SUPER  
CENA**

**44<sub>90</sub>**

NOWACO VLNKY 750 g  
do trouby, 1 kg = 59,87



**89<sub>90</sub>**

LENOR 47-59 PD  
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = od 1,52

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.